

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofulg				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	27,00	1,08
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	h-om	0,0300	27,00	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,7000	18,50	13,34
	2922140006702	Macara de fereastr	m3	0,0020	0,00	0,00
79	RpCE06A	Izolatii hifrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2	0,0030	2,00	0,01
	7134030012200	Izolator hidrofulg				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	27,00	2,16
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	h-om	0,0400	27,00	1,08
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,7000	1,00	0,72
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	3,4000	12,33	43,18
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,8000	14,00	11,54
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	l	0,3000	14,16	4,38
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	2,00	0,06
80	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli ЭПП - 1 strat Material marunt=1,0550	h-ut	0,0023	2,00	0,00
	7134030012200	Izolator hidrofulg				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7300	27,00	19,71
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭПП - 1 strat	h-om	0,1500	27,00	4,05
	1120206201035	Gaz metan in butelii	m2	1,1500	31,91	38,71
	2922140006702	Macara de fereastr	kg	0,3000	9,80	3,10
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	2,00	0,10
81	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli ЭКП - 2 strat Material marunt=1,0550	h-ut	0,0100	2,00	0,02
	7134030012200	Izolator hidrofulg				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7300	27,00	19,71
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП - 2 strat	h-om	0,1500	27,00	4,05
	1120206201035	Gaz metan in butelii	m2	1,1500	35,08	42,56
	2922140006702	Macara de fereastr	kg	0,3000	9,80	3,10
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	2,00	0,10
82	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0500	m	0,0100	2,00	0,02
	7213050013100	Tinichigiu				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7700	27,00	20,79
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	h-om	0,2500	27,00	6,75
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	kg	1,2500	19,00	24,94
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	m2	0,3300	6,71	2,33
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	11,00	0,35
	2051142950716	Diblu din lemn	kg	0,0300	17,00	0,54
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	buc	2,0000	0,13	0,27
83	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0400	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	7213050013100	Tinichigiu				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8900	27,00	24,03
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	h-om	0,2500	27,00	6,75
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	kg	1,8500	19,00	36,56
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	m2	0,5000	6,71	3,49
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	11,00	0,57
	2051142950716	Diblu din lemn	kg	0,0300	17,00	0,53
			buc	2,0000	0,13	0,27